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Rezultatet e provimit, afati Qershor 

Emri dhe Mbiemri Nr. ID Nota 

Arte Sherifi 200531200008 Nuk kaloi 

Leutrim Krasniqi  Nuk kaloi 

Isa Maxhuni 200531200104 Nuk kaloi 

Agnese Kastrati 200531200121 7 

Blerta Gurqurovci 210532200100 8 

Albesa Dushica 210532200108 7 

Fatlind Mjeku 210532200031 10 

Qendrese Gashi Shabani 210532200017 9 
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